Ofício n.º 359/GSC

Unaí (MG), 15 de dezembro de 2011.

  Senhor Presidente,

Dirijo-me à presença de Vossa Senhoria para encaminhar-lhe cópia completa da

Petição n.º 12/2011, de iniciativa do Sindicato dos Servidores Municipais Ativos e Inativos de Unaí

– Sindismaiu –, que solicita a realização de auditoria no Instituto de Previdência dos Servidores

Públicos Municipais de Unaí – Unaprev –, para conhecimento de sua tramitação, em conformidade

com o Parecer n.º 254/2011, constante dos autos das fls. 29 a 32.

Atenciosamente,

VEREADOR HERMES MARTINS SOUTO

Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria o Senhor

Adair Mendes de Oliveira

Presidente do Sindismaiu

Avenida Governador Valadares, n.º 1.026 - Sala 11

Unaí – Minas Gerais